Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à CETESB, c/c à SABESP e ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, informações

sobre a interdição das bicas da "ponte alta" e da "galega", informando qual o motivo dessa interdição e se

há previsão para reanálise da água.

REQUERIMENTO N° 712/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À CETESB, C/C À SABESP E AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, INFORMAÇÕES
SOBRE A INTERDIÇÃO DAS BICAS DA PONTE ALTA E DA
GALEGA, INFORMANDO QUAL O MOTIVO DESSA INTERDIÇÃO E
SE HÁ PREVISÃO PARA REANÁLISE DA ÁGUA.

PROTOCOLO GERAL N° 814/2016
Data: 04/04/2016 - Horário: 11 :5 1

111111101111E111111111

ickDO

04 tk R. 2016

ador Felipe César

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à CETESB, c/c à SABESP e ao Excelentíssimo Sr.

Prefeito Municipal, informações sobre a interdição das bicas da "ponte alta" e da "galega", informando

qual o motivo dessa interdição e se há previsão para reanálise da água.

Plenário Dr. Francisco Romano de O slr,.  ira, 4 de abril de 2016

CARLOS EDUARDO D i Ì RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1